

30 sierpnia 2022 r.

## Referencje dla firmy 2BSOFT

Firma KÖNIG METALL Polska Sp. z o.o. powstała w 2005r. i od początku specjalizuje się w zakresie mechanicznej i plastycznej obróbce blachy, konstrukcji spawanych i produkcji szeroko pojętych elementów metalowych. W procesach produkcyjnych wykorzystujemy nowoczesne maszyny sterowane numerycznie. Firma kieruje swoją ofertę do branż maszynowej, energetycznej, budowlanej oraz samochodowej. Wysoką jakość oferowanych produktów potwierdza wdrożony system zarządzania jakością według normy EN ISO 9001:2000.

Przed nawiązaniem współpracy z firmą 2BSOFT borykaliśmy się z mało profesjonalną obsługą systemu ERP, a poprzednio wykorzystywane rozwiązania nie posiadały wymaganych funkcjonalności z punktu widzenia zachodzących w firmie procesów logistycznych i produkcyjnych.

Wybierając system Comarch ERP XL oraz integratora 2BSOFT, kierowaliśmy się przede wszystkim możliwościami implementacji standardowych funkcjonalności systemu, jak również kompetencjami oraz zrealizowanymi wdrożeniami. Dla kadry zarządzającej oraz użytkowników systemu istotne było również zapewnienie bieżącego wsparcia już na etapie eksploatacji systemu.

Szybko doceniliśmy profesjonalną, terminową obsługę 2BSOFT. Konsultanci tej firmy bardzo dobrze znają system Comarch ERP XL, potrafią optymalnie dostosować i skonfigurować poszczególne obszary odpowiednio do naszej specyfiki. Pojawiła się również potrzeba rozbudowy systemu o funkcjonalności pozwalające nam sprawnie obsłużyć proces zamówień sprzedaży. Po wykonaniu prac analitycznych, Dział Programistyczny 2BSOFT przygotował nam dedykowane rozwiązanie obsługujące proces zamówień ramowych w kontekście realizacji zleceń produkcyjnych.

W codziennej pracy z systemem Comarch ERP XL wykorzystujemy interfejs w języku polskim oraz angielskim. Aktualnie posiadamy wdrożone obszary: logistyka, sprzedaż (wraz z modułem Zamówienia ramowe 2BSOFT), produkcja, płace i kadry.

***"Współpraca z 2BSOFT od początku układa się bardzo dobrze. Konsultanci na bieżąco reagują na nasze zgłoszenia. Wdrożony system usprawnia nam codzienną obsługę zleceń od naszych Klientów, widzimy również wymierne korzyści w postaci redukcji kosztów oraz wzrostu efektywności pracy biura."***

Weronika Strominska-Richter, Kierownik Biura, KÖNIG METALL Polska Sp. z o.o.

**Dane Klienta:**

KÖNIG METALL Polska Sp. z o.o.  
ul. Portowa 1  
47-205 Kędzierzyn-Koźle  
tel. (77) 480-12-10  
[www.koenigmetall.pl](http://www.koenigmetall.pl)

**Firma wdrażająca:**

2BSOFT S.C.  
ul. Toszecka 101  
44-102 Gliwice  
tel. (32) 401 18 90  
[www.2bsoft.pl](http://www.2bsoft.pl)